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Zuständigkeitsbereiche in der Dienst- und Fachaufsicht für den kath. Religionsunterricht 

FB 5.2.1.1 Region München FB 5.2.1.2 Region Nord FB 5.2.1.3 Region Süd FB 5.2.1.4 Förderschulen FB 5.2.1.5 Fortbildungen  

Christofer Stock, SchAD i. K. 

Abteilungs- und 
Fachbereichsleiter 
Mail: CStock@eomuc.de  
Nst. -1380 
Mobil: 0160-93 96 01 78 
 

Andreas Selmaier, SchR i. K. 

Fachbereichsleiter 
Mail: ASelmaier@eomuc.de 
Nst. -1741 
Mobil: 0171-53 79 533 

Markus Horak, SchR i. K. 

Fachbereichsleiter  
Mail: MHorak@eomuc.de  
Nst. -1668 
Mobil: 0151-68 10 00 67 
 

Johannes Ramsauer, SchR i. K. 

Fachbereichsleiter    
Mail: JRamsauer@eomuc.de  
Nst. -2411 
Mobil: 0160-93 31 62 72 

N.N. 

Fachbereichsleitung       
Mail:  
Nst.  
Mobil 

Monika Radek 
Rektorin i. K. 
Mail: MRadek@eomuc.de 
Nst. -2032 
Mobil: 0171-53 86 016 

Dekanate 
München-Nordwest 
München-Südwest 
 

Renate Reichel 
Rektorin i. K. 
Mail: RReichel@eomuc.de 
Mobil: 0171-53 82 369 

Dekanate 
Freising 
Landshut 
 

Susanne Jäck 
Rektorin i. K. 
Mail: SJaeck@eomuc.de 
Mobil: 0151-50 61 40 94 
Dekanate 
Bad Tölz-Wolfratshausen 
Werdenfels-Rottenbuch 
 

Anja Hintereder 
Rektorin i. K. 
Mail: AHintereder@eomuc.de  
Nst. -2262 
Mobil: 0171-53 86 036 

 

Petra Schmid 
Fachreferentin 
Mail: PSchmid@eomuc.de 
Nst. -1608 
Mobil: 0151-73 01 73 10 

Bruno Wittstadt 
Rektor i. K. 
Mail: BWittstadt@eomuc.de  
Nst. -2033 
Mobil: 0171-53 81 733 

Dekanate 
München-Mitte 
München-Nordost 
München-Südost 

Ingrid Merkl 
Rektorin i. K. 
Mail: IMerkl@eomuc.de 
Mobil: 0171-53 77 998 

Dekanate 
Ebersberg 
Erding 
Mühldorf 

Stefanie Litzlfelder 
Rektorin i. K. 
Mail: SLitzlfelder@eomuc.de 
Tel.: 08031 / 3 89 38 21 
Mobil: 0171-53 81 845 
Dekanat 
Rosenheim 
 

Doris Baumgartner 
Rektorin i. K. 
Mail: DBaumgartner@eomuc.de 
Nst. -74260 
Mobil: 0175-52 13 255 
 

Barbara Hofmann 
Religionspädagogische Mitarbeiterin 
Mail: BHofmann@eomuc.de 
Nst. -1771 

Elisabeth Heislbetz 
Rektorin i. K. 
Mail: EHeislbetz@eomuc.de 
Mobil: 0171-53 83 944  

Dekanate 

Dachau 
Fürstenfeldbruck 

Alexandra Kastner 
Rektorin i. K. 
Mail: AKastner@eomuc.de 
Tel.: 08031 / 3 89 38 21 
Mobil: 0171-53 83 518 

Dekanate 
Berchtesgadener Land 
Miesbach 
Traunstein 

 

Ansprechpartnerin für 
Ganztagsbildung in der 
Erzdiözese München und Freising 
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